

6 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

15.450.000€







Upphöjt ovanför Medelhavets glittrande vatten står Villa Adriana som en tidlös tillflyktsort, inspirerad av den traditionella arkitekturen på Ibiza. Belägen i det prestigefyllda området La Cerquilla i Nueva Andalucía erbjuder denna anmärkningsvärda bostad andlös vacker utsikt över flera golfbanor, det ikoniska berget La Concha och det azurblå havet bortom. La Cerquilla är känt som det mest exklusiva området i Nueva Andalucía och präglas av storslagna egendomar i en säker inhägnad gemenskap, vilket ger närhet till alla bekvämligheter och den livliga livsstilen i Puerto Banus.



Denna extraordinära egendom sträcker sig över mer än 1 000 kvadratmeter noggrant designat boende och ligger på en omfattande tomt om 3 000 kvadratmeter. Villa Adriana lovar bekvämligheter som omdefinierar lyxlivet i Marbella. Inomhusfinheterna inkluderar en fängslande inomhuspool med ång- och infraröda bastur, tillsammans med ett uppfriskande bubbelpool och en kall pod. Fitnessentusiaster kan njuta av ett toppmodernt gym, och de med smak för vin kan utforska den väl sorterade bodegan. Underhållningsmöjligheterna sträcker sig till en biograftrum, ett spelrum, ett massagerum och en avkopplande oas. En unik funktion är glam-rummet, en dedikerad plats som inkluderar en frisersalong och en professionell sminkstation.

Villans huvudnivå omfattar sex sovrum och sju badrum, ett stort gourmetkök, en sofistikerad matsal, ett mysigt TV-rum och ett rymligt vardagsrum som öppnar upp mot den välskötta trädgården. Fastighetens exteriör är en visuell glädje och visar vackert anlagda områden med en rymlig uteplats, en inbjudande infinity-pool, en flytande sittgrupp och ett poolhus.

Även om Villa Adriana presenterar unika och lyxiga underhållningsområden som tillgodoser såväl boende som gäster och familjer, förblir den en lugn fristad och ger en djup känsla av avkoppling inom sitt fridfulla tillhåll. Designen och

 Se videotur
 1.176m² Bygg storlek

 6 sovrum
 2.764m² Tomtstorlek

 6 badrum
 Simbassäng